
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 8.7.2023 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádala o poskytnutí těchto informací (doslovná citace):

- 1) *V jaké minimální vzdálenosti od přízemních oken malého obytného rodinného domku smí být umístěna velká přečerpávací stanice pro odvod splaškových a dešťových vod z okolních domů, která odvětrává a není hermeticky uzavřena?*
- 2) *Jaká minimální vzdálenost zajistí nezhoršenou a bezpečnou kvalitu ovzduší pro obyvatele domku?*

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

K bodu 1. žádosti:

Stavební zákon ani prováděcí právní předpisy k tomuto zákonu nestanoví minimální vzdálenost oken rodinného domu od přečerpávací stanice splaškových a dešťových vod.

K bodu 2. žádosti:

Touto informací povinný subjekt nedisponuje, a proto je současně vydáno samostatné rozhodnutí, jímž se žádost o poskytnutí informací v tomto bodě odmítá.